
Областное государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания 

«Заларинский специальный дом-интернат
для престарелых и инвалидов»

П Р И К А 3

« 29» октября 2019 г № 120

с. Владимир

Об утверждении правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства. 

В соответствии с Ф.З от 25 декабря 2008 года N 273-ФЭ "О противодействии коррупции"

Приказываю:

1. Заместителю директора Ю.А. Петрову совместно с Юрисконсультом И.А. Каряпшым
разработать правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в ОГБУ 
СО «Заларинский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.

3. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГБУ СО « Заларинский специальный дом-интернат J j.  /  <^.И. Шавелкин
для престарелых и инвалидов»

Гк о п и я
В Е Р Н А


